THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ
Gói thầu: Mua sắm đường, sữa làm quà tặng cho người hiến máu tình nguyện khu vực Đồng bằng sông Cửu Long năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hàng hóa

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài chính về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -  nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -  nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;
Bệnh viện Huyết học - Truyền máu thành phố Cần Thơ có nhu cầu mua đường, sữa để làm quà tặng cho người hiến máu tình nguyện năm 2024. Để có cơ sở cho Bệnh viện lập kế hoạch tổ chức đấu thầu, gói thầu: Mua sắm đường, sữa làm quà tặng cho người hiến máu tình nguyện khu vực đồng bằng sông Cửu Long năm 2024. Bệnh viện thông báo đến các đơn vị cung cấp hàng hóa có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật, có quan tâm và mong muốn cung cấp các mặt hàng đường, sữa tham gia chào giá  (theo nội dung phụ lục đính kèm) để Bệnh viện tiến hành thủ tục đấu thầu mua sắm theo quy định của pháp luật.
- Thời hạn tiếp nhận báo giá: 07 ngày, kể từ ngày ngày 10 tháng 11 năm 2023 đến trước 17 giờ ngày 16 tháng 11 năm 2023. Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
- Cách thức tiếp nhận báo giá: nhận trực tiếp hoặc nhận qua đường bưu điện theo địa chỉ Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Huyết học - Truyền máu TPCT, số 317 Nguyễn Văn Linh, P. An Khánh, Q.Ninh Kiều, TP Cần Thơ. Điện thoại: 02923.812.068.
- Thời hạn gói thầu 12 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
- Giao, nhận hàng: nhận hàng theo nhiều đợt trong một tháng và trong thời gian thực hiện hợp đồng. Địa điểm nhận hàng: Bệnh viện Huyết học - Truyền máu thành phố Cần Thơ, số 317 Nguyễn Văn Linh, P.An Khánh, Q.Ninh Kiều, TPCT
Trân trọng./.
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Huyết học – Truyền máu thành phố Cần Thơ
Tên công ty:……….
Địa chỉ: ……………
Điện thoại:………….
Mã số thuế………….
Căn cứ thông báo mời báo giá số 1132/TB-HHTM ngày  08 /11/2023, công ty chúng tôi gởi bảng báo giá như sau:

STT

Tên hàng hóa

Yêu cầu về kỹ thuật

Đơn vị tính
	Đơn giá /lon, kg (giá đã bao gồm thuế VAT)

Số lượng
dự kiến

	1
	Sữa đặc có đường (380gam)
	- Năng lượng (kcal/100g) ≥ 300
- Hàm lượng chất béo (g/100g) ≥ 10
- Hàm lượng chất đạm (g/100g)  ≥ 4
- Hàm lượng hydrat cacbon (g/100g) ≥ 45

Lon

	726.000 lon

	2
	Đường tinh luyện cao cấp, 1kg

Túi/Bịch/gói

	154.500 túi/bịch/gói

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm thuế VAT và chi phí vận chuyển.
- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu……….ngày (không nhỏ hơn 90 ngày kể từ ngày 16/11/2023)
- Cam kết giao hàng…………………………………………………………….

                                                        Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
							(Ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu)